[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 2

11.01.2016 г.                                         	                         сл. Верхнесеребряковка

      О продаже земельного участка
       Крестьянскому хозяйству
       Кулишова Юрия Владимировича

       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 12.1 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», на основании заявления  Крестьянского хозяйства  Кулишова Ю.В. о продаже земельного участка, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования « Верхнесеребряковское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в собственность за плату земельный участок Крестьянскому  хозяйству  Кулишова Ю.В  по  истечению трех лет  с момента  аренды из земель  сельскохозяйственного назначения, с кадастровым № 61:13:0600001:2251, расположенный по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, вблизи х. Нижнежировский, общей площадью  40282 м2.
2. Участок не обременен публичным сервитутом.
3. Специалисту по земельным  и имущественным отношениям (Кандауровой Е.В.) подготовить проект договора купли-продажи земельного участка.
4. Главе крестьянского  хозяйства  Кулишову Константину Юрьевичу обеспечить государственную регистрацию договора купли-продажи земельного участка в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
5. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава  Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                                                   Ю.В. Сорокин

C:\Users\Пользователь\Desktop\Галина Васильевна\Постановления\2016\Постановление № 2 от 11.01.2016 на продажу .docx
2